



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**
ul. Budowlanych 1, 45-005 Opole

WTT.236.72.2020

Uczestnicy Postępowania

Wyjaśnienia i zmiany

Komenda Wojewódzka PSP w Opolu w zapytaniu ofertowym na „**dostawę trzech fumigatorów**” przedstawia odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź 1. Zamawiający nie żąda oświadczenia o grupie kapitałowej.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź 2. Zamawiający nie wymaga certyfikatu systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015.

Pytanie 3. § 8 ust. 3 Prosimy o dodanie ustępu o następującej treści „Jeżeli odstąpienie od umowy nastąpi z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający, to Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę w wysokości 20 % wynagrodzenia przypadającego na niefakturowaną część dostaw, określonych umową”. Obecne zapisy chronią jedynie Zamawiającego, nie dają Wykonawcy możliwości dochodzenia odszkodowania za poniesione straty.

Odpowiedź 3. Nie, Zamawiający nie dodaje ustępu o w/w treści.

Pytanie 4. § 8 ust. 5 Prosimy o wykreślenie zapisu. Zgodnie zapisami umowy Zamawiający określił kary umowne za opóźnienia w dokonywaniu napraw przedmiotu umowy. W/w zapisy jest niezasadny.

Odpowiedź 4. Nie, Zamawiający nie wykreśla w/w zapisu umowy.

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykonane ze stali malowanej proszkowo oraz dyszy ze stali kwasoodpornej?

Odpowiedź 5. Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 16 kg?

Odpowiedź 6. Tak, Zamawiający dopuszcza takie urządzenie.

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie rozpraszające środek w postaci mikrokropelek wielkości 2-10 µm

Odpowiedź 7. Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w jedną, ergonomiczną rączkę transportową?

Odpowiedź 8. Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści urządzenie przeznaczone do korzystania z wielu środków odkażających, preparatów alkoholowych, preparatów opartych na jonach srebra i nadtlenu wodoru, preparatów zawierających związki chloru oraz jodu z możliwością, stosowania środków producenta urządzenia i o różnym składzie chemicznym?

Odpowiedź 9. Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści urządzenie wykorzystujące zbiorniki na środki odkażające różnych producentów, w tym również dopuszczone są zbiorniki wielorazowego użytku?

Odpowiedź 10. Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 11. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z prędkością wyrzutu umożliwiającą dezynfekowanie pomieszczenia z prędkością w zakresie 7,5-15 m³/min która jest dostosowana do zainstalowanej dyszy w urządzeniu?

Odpowiedź 11. Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 12. W nawiązaniu do ogłoszonego postępowania na Dostawę trzech fumigatorów, zwracam się z prośbą o dopuszczenie urządzenia o wymiarach maksymalnych: „- Wymiary maksymalne: 390 x 400 x 290”. Urządzenie, które chcemy Państwu zaoferować jest nieznacznie większe od Państwa wymagań (tj. 40mm) oraz spełnia wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 12. Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Opolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
z up.
st. bryg. mgr inż. Arkadiusz Kuśmierski
Z-ca Opolskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP